ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:  63 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Dân, ngày 25  tháng   6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Câu lạc bộ

“Phòng, chống bạo lực gia đình” thôn Tân Tiến, xã Tân Dân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thưc hiện kế hoạch số 873 /KH-UBND ngày 18/4/2022 của UBND huyện

Đức Thọ triển khai thực hiện quyết định số 45/QĐ-TTg ngày 13/01/2022 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình về phòng, chống bạo lực gia đình

trong tình hình mới đến năm 2025; Kế hoạch số 1316/KH-UBND ngày

06/05/2024 của UBND huyện Đức Thọ về kế hoạch tổ chức hoạt động hưởng

ứng Ngày Gia đình Việt  Nam 28/6 và Tháng hành động quốc gia về phòng,

chống bạo lực gia đình năm 2024;

Căn cứ kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 27/5/2024 của UBND xã Tân

Dân về kế hoạch tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Gia đình Việt  Nam 28/6

và Tháng hành động quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình năm 2024;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa Xã hội, Hội LHPN, công chức Văn

phòng Thống kê xã;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập câu lạc bộ “Phòng, chống bạo lực gia đình” thôn Tân

Tiến, xã Tân Dân gồm 25 thành viên (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Câu lạc bộ “Phòng, chống bạo lực gia đình” thôn Tân Tiến có

trách nhiệm xây dựng kế hoạch, quy chế hoạt động của câu lạc bộ theo đúng quy

định của pháp luật và chịu sự giám sát, quản lý trực tiếp của Hội LHPN xã và

UBND xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng UBND xã, các công chức có liên quan, hội LHPN xã và các

thành viên có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
-BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác

Gia đình huyện (Bc);

- TT ĐU-HĐND-UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- Thôn Tân Tiến;

- Như Điều 1, 3;

- Lưu: VT,VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Trọng Thể

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

 Câu lạc bộ “Phòng, chống bạo lực gia đình” thôn Tân Tiến, xã Tân Dân

(Ban hành kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2024

 của UBND xã Tân Dân)

TT Họ Và Tên Năm Sinh Địa chỉ Ghi Chú

1 Trương Thị Khuyên 1990 Tân Tiến Chủ nhiệm

2 Trần Thị Linh 1978 Tân Tiến Phó chủ nhiệm

3 Trần Thị Đào 1989 Tân Tiến Thư ký

4 Bùi Thị Nhân 1989 Tân Tiến Thành viên

5 Nguyễn Thị Thục 1983 Tân Tiến Thành viên

6 Trần Thị Xuân 1965 Tân Tiến Thành viên

7 Nguyễn Thị Hạnh 1987 Tân Tiến Thành viên

8 Nguyễn Thị Mơ 1982 Tân Tiến Thành viên

9 Trần Thị Hoàn 1960 Tân Tiến Thành viên

10 Nguyễn Thị Liệu 1957 Tân Tiến Thành viên

11 Trần Thị Hoà 1976 Tân Tiến Thành viên

12 Nguyễn Thị Vân Anh 1976 Tân Tiến Thành viên

13 Phan Thị Thành 1973 Tân Tiến Thành viên

14 Lê Thị Hà 1984 Tân Tiến Thành viên

15 Nguyễn Thị Huyền 1977 Tân Tiến Thành viên

16 Hồ Thị Nga 1987 Tân Tiến Thành viên

17 Phạm Thị Lành 1980 Tân Tiến Thành viên

18 Dương Thị Sen 1985 Tân Tiến Thành viên

19 Nguyễn Thị Hồng Lam 1992 Tân Tiến Thành viên

20 Đậu Thị Minh 1977 Tân Tiến Thành viên

21 Trần Thị Hoa 1958 Tân Tiến Thành viên

22 Nguyễn Thị Vân 1964 Tân Tiến Thành viên

23 Trần Thị Hạnh 1981 Tân Tiến Thành viên

24 Phan Thị Sen 1974 Tân Tiến Thành viên

25 Trần Thị Dung 1982 Tân Tiến Thành viên

Tổng  25

		2024-07-18T16:04:52+0700

		2024-07-18T16:15:12+0700

		2024-07-18T16:16:30+0700